
Службен весник на РМ, бр. 181 од 23.12.2013 година 
 

 

20131814372 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 101 став 7 од Законот за земјоделство и рурален развој („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 49/2010, 53/2011, 126/2012, 15/2013 и 69/2013), 
Владата на Република Македонија, на седницата, оддржана на 17.12.2013 година, донесе 

 
У Р Е Д Б А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАTA ЗА ВИДОТ НА 
АКТИВНОСТИ, МАКСИМАЛНИОТ ИЗНОС ПО АКТИВНОСТИ, 

КОРИСНИЦИТЕ, СУБЈЕКТИТЕ КОИ УЧЕСТВУВААТ ВО ПОСТАПКАТА, 
ПОБЛИСКИТЕ КРИТЕРИУМИ И НАЧИНОТ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА 

ТЕХНИЧКАТА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 
 

Член 1 
Во Уредбата за видот на активности, максималниот износ по активности, корисниците, 

субјектите кои учествуваат во постапката, поблиските критериуми и начинот за 
доделување на техничката поддршка во земјоделството и руралниот развој („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.06/2013), во членот 11 став (1) алинејата 2 се менува 
и гласи: 

„- трошоци за спроведување на теренски контроли вклучително и набавка на возила и 
опрема за контрола на лице место”. 

 
Член 2 

Во членот 12 во ставот 4 бројот ,,2“ се брише. 
По ставот (3) се додава нов став кој гласи: 
„Средствата од член 11 став (1) алинеја 2 ги спроведува Агенцијата за финансиска 

поддршка во земјоделството и руралниот развој по пат на јавна набавка “. 
 

Член 3 
Оваа уредба влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија”. 
 

Бр. 41-9470/1 Заменик на претседателот 
17 декември 2013 година на Владата на Република 

Скопје  Македонија, 
м-р Владимир Пешевски, с.р. 
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